Pohony s ozubeným řemenem ELGG
změny vyhrazeny – 2017/022 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Pohony s ozubeným řemenem ELGG
technické údaje
Všeobecné údaje
� pohon s ozubeným řemenem
se dvěma protiběžnými saněmi
� optimální poměr cena/výkon

příslušenství
Upevnění za profil MUE
(objednací kód MA)
materiál:
eloxovaný hliník
odpovídá RoHS
-H- upozornění
Mezipodpory lze upevnit také
za profil.
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 B3 B5 D1 D2 H1 H2 H3 H4
∅ ∅
H7
35 51 8 43 4 3,4 5 78 6 5,5 2,3
45 69 12 57 4 5,5 5 115 10 9 3,2
55 79 12 67 4 5,5 5 135 10 9 3,2
pro velikost H5 L1 L2 L3 L4 hmotnost č. dílu typ
[g]
35 11 40 20 94 86 20 558042 MUE-50
45 17,5 52 40 139 127 32 562238 MUE-45
55 17,5 52 40 159 147 32 562238 MUE-45
Držáky čidel EAPM-…-SHS,
Spínací lišty EAPM-…-SLS
(objednací kód SA/SB)
materiál:
spínací lišta: pozinkovaná ocel
držák čidel: tvárný legovaný hliník,
eloxovaný
odpovídá RoHS
-H- upozornění
Držáky čidel lze upevnit také
na mezipodpory.
EAPM-L4-SHS
EAPM-L4-SLS
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 H1 L1 hmotnost č. dílu typ
[g]
držáky čidel
35, 45, 55 9 6,5 44 20 567537 EAPM-L4-SHS
spínací lišty
35, 45, 55 10 11 57,5 15 567538 EAPM-L4-SLS
změny vyhrazeny – 2017/0222 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Pohony s ozubeným řemenem ELGG
příslušenství
Čepy hřídele EAMB
alternativní rozhraní
(objednací kód EA)
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B1 B2 B3 D1 D2 D3 hmotnost č. dílu typ
∅ ∅ [g]
35 12 3 3,9 16 8 M4 20 558034 EAMB-16-7-8X15-8X10
45 12 4 6 18 8 M5 29 558035 EAMB-18-9-8X16-10X12
55 21 – 1,5 24 15 M6 70 558036 EAMB-24-6-15X21-16X20
Údaje pro objednávky
pro velikost poznámka objednací kód č. dílu typ PE1)
kameny do drážky NST
35 do upevňovací drážky NM 558045 NST-3-M3 1
45, 55 150914 NST-5-M5
středicí dutinky ZBH2)
35, 45, 55 pro saně – 186717 ZBH-7 10
krycí lišty do drážky ABP
45, 55 do upevňovací drážky
po 0,5 m
NC 151681 ABP-5 2
1) množství v balení
2) 4 středicí dutinky obsaženy v dodávce pohonu
2017/02 – změny vyhrazeny 23� internet: www.festo.com/catalogue/...
Pohony s ozubeným řemenem ELGG
příslušenství
Údaje pro objednávky – přibližovací čidla do drážky T, indukční technické údaje � internet: sies
upevnění elektrické připojení spínací
výstup
délka kabelu objednací kód č. dílu typ
[m]
spínací
nasazují se shora
do drážky, vestavné
do profilu válce
kabel, 3 vodiče PNP 7,5 SA 551386 SIES-8M-PS-24V-K-7.5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 – 551387 SIES-8M-PS-24V-K-0.3-M8D
kabel, 3 vodiče NPN 7,5 – 551396 SIES-8M-NS-24V-K-7.5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 – 551397 SIES-8M-NS-24V-K-0.3-M8D
rozpínací
nasazují se shora
do drážky, vestavné
do profilu válce
kabel, 3 vodiče PNP 7,5 SB 551391 SIES-8M-PO-24V-K-7.5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 – 551392 SIES-8M-PO-24V-K-0.3-M8D
kabel, 3 vodiče NPN 7,5 – 551401 SIES-8M-NO-24V-K-7.5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 – 551402 SIES-8M-NO-24V-K-0.3-M8D
Údaje pro objednávky – spojovací kabely technické údaje � internet: nebu
elektrické připojení vlevo elektrické připojení vpravo délka kabelu č. dílu typ
[m]
přímá zásuvka, M8x1, 3 piny kabel, volné konce vodičů, 3 vodiče 2,5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
úhlová zásuvka, M8x1, 3 piny kabel, volné konce vodičů, 3 vodiče 2,5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3